

## ایجاد جنبش جدید از سوی احزاب مخالف جمهوری آذربایجان برای فعالیت علیه فراندوم

چند حزب مخالف دولت جمهوری آذربایجان پس از پایان نشست خود، تشکیل جنبش جدیدی را با هدف فعالیت علیه تصمیم دولت باکو درخصوص انجام همه پرسی برای اصلاح قانون اساسی در این کشور، اعلام کردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : چند حزب مخالف دولت جمهوری آذربایجان پس از پایان نشست خود، تشکیل جنبش جدیدی را با هدف فعالیت علیه تصمیم دولت باکو درخصوص انجام همه پرسی برای اصلاح قانون اساسی در این کشور، اعلام کردند.  
 تصمیم به تشکیل این جنبش جدید بدنبال گردهمایی رهبران احزاب غربگرای مساوات، جبهه خلق، استقلال ملی، دمکرات، لیبرال، امید، توسعه شهروندی و نیز برخی تشکل های اجتماعی در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان انجام شد.  
 سردار جلال اوغلی رهبر حزب دمکرات جمهوری آذربایجان روز یکشنبه پس از پایان این نشست به خبرنگاران گفت: احزاب مذکور در قالب این جنبش با عنوان در راه قره باغ و جمهوریت علیه تحقق همه پرسی اصلاح قانون اساسی جمهوری آذربایجان که زمان برگزاری آن در مارس سال جاری تعیین شده است، اقداماتی را انجام خواهند داد.  
 وی افزود: در نشست آتی رهبران و مسوولان این احزاب و تشکل های اجتماعی چشم انداز فعالیت و همکاری های آتی مشخص خواهد شد و هیچ محدودیتی برای پیوستن دیگر نیروهای سیاسی به این جنبش با هدف ابراز اعتراض خود به انجام همه پرسی اصلاح قانون اساسی جمهوری آذربایجان وجود ندارد.  
 مجلس ملی جمهوری آذربایجان اواخر سال گذشته میلادی طرح حزب حاکم آذربایجان نوین درباره اصلاح قانون اساسی این کشور را بررسی و مصوبه ای را درباره برگزاری همه پرسی در روز مارس سال جاری تصویب کرد و به تایید دادگاه قانون اساسی این کشور نیز رساند.  
 بر اساس این مصوبه مجلس جمهوری آذربایجان، اصلاح قانون اساسی این کشور شامل ماده بوده که یکی از آنها رفع محدودیت برای انتخاب یک شخص برای تصدی پست ۲۴ ریاست جمهوری برای چند دوره متوالی می باشد.  
 احزاب مخالف جمهوری آذربایجان به اصلاح این مورد از قانون اساسی اعتراض داشته و معتقدند که این اقدام زمینه را برای برقراری رژیم سلطنتی در جمهوری آذربایجان فراهم می کند.  
 طبق قانون فعلی هر فرد تنها می تواند به مدت دو دوره با رای مردم به عنوان رییس جمهوری آذربایجان انتخاب شود.  
 در این راستا حزب حاکم آذربایجان نیز اقدام به ایجاد گروه موسوم به ابتکار "آزادی بیان" برای حمایت از طرح فراندوم نموده است.  
 پایان پیام.